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
tout sur 478 m². Construction conforme à la RT 2012.

PLOEREN
499972 € (DONT HN 15972 €)

3, rue de Ker-Anna
56880 PLOEREN
0763595329
allais.isabelle@notaires.fr

BEL IMMEUBLE DU CENTRE-VILLE.
T2 de 62,65 m² au 3e et dernier étage.
Entrée, séjour avec chem. cuis., 1 chambre avec
salle-de-bain attenante, WC.
Cellier + grenier.
Charges copro. : 87 € env/mois

Hameau au calme à 2 km de Muzillac com-
merces écoles collège, et à 20 mn des plages
de Damgan. Longère en pierres 188 m² hab. :
hall d’entrée, 1 gde chambre sur jardin, s.d.e.,
WC, buanderie, grande cave. À l’ét. : séj-salon
avec chemi. insert + sortie sur jardin avec ter-
rasse bois, cuis. ouv. équipée, 5 ch., 2 s.d.e.
Terrain 2630 m² avec puits + garage.
Toiture neuve.

PROCHE PORT ET CENTRE-VILLE.
T3 66,40 m² au 3e étage
Entrée avec placard, séjour exposé Sud, cuisine,
2 chambres dont 1 avec pla. s.d.e. + pl., WC,
Cave et Pk Charges
Copropriété : 265 € env./Trimestre

VANNES CENTRE-VILLE
244450 € (DONT HN 8450 €)

NOYAL-MUZILLAC
471000 € (DONT HN 21000 €)

VANNES CENTRE-VILLE
238270 € (DONT HN 8270 €)

CD D

0297473075 – contact.bouteiller-vannes@notaires.fr

ETUDE BOUTEILLER ET ASSOCIES
CHABRAN - BOUTIN - LEVESQUE - PERRIN - BAUMARD - HERCE

24, rue des Chanoines
56000 VANNES

8, rue Becquerel
56000 VANNES
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GRANDE MAISON FAMILIALE de 1967 terrain
de 1032m² , surf. hab 181m² env. et r.d.c Hall
d’entrée w.c lave-mains, cuisine A/E, salon salle
à manger cheminée, salle à manger en ”véran-
da” couloir 3 pls, s.d.b 1chambre avec placard ;
Étage désservant un palier, 4 chambres dont 1
avec dressing, petit grenier; garage avec buan-
derie et accès grenier au -dessus ; un cabanon
de jardin. Réf 56004-587.

MAISON en PIERRES, surface habitable d’envi-
ron 140m² sur terrain d’une surface approxima-
tive de 735m².
Entrée : salle à manger (env. 42m²) cheminée
dégagt cuisine A/E séjour véranda, dégagt, pla-
card, w.c ; Étage : couloir, palier, 2 chambres
dont 1 avec placard/penderie, débarras, w.c,
s.d.e, grenier combles, garage appentis, cave,
jardin. Réf 56004-562.

QUARTIER PRISÉ, MAISON de FAMILLE 1930,
lumineuse/traversante, entièrement refaite à
neuf 2012, 227m² surf. hab env. sur terrain
de 587m². r.d.c Hall d’entrée, w.c lave-mains,
sal/séjour terrasse cuisine A/E + arrière cuisine.
Suite parentale dressing, s.d.b/douche. 1er ét.
s.d.e, 1ch balcon, 1 ch, w.c, 2 ch. Combles
aménagés couchage/bureau/salle jeux ; Sous-
sol cave. Gge 3 pl. Jardin clos. Réf 56004-589.

E

SAINT-AVÉ
444 700€ (DONT HN 16800€)

PLESCOP
341700€ (DONT HN 11700€)

VANNES
1546800€ (DONT HN 46800€)

BD

SAS BERNARD, HENAFF, MORVAN, MEHEUST,
Notaires associés

75 Bis Avenue de la Marne - VANNES
23 Rue du 6 août 1944 - BADEN
07 84 45 11 15 - negociation.henaff.bernard@notaires.fr

SELARL
MEUNIER – de CHAMPSAVIN

Rénovée en 2021, cette MEP enduite vous assure fonctionnalité,
confort, et luminosité. Posée sur un jardin de curé d’env. 235 m², elle
offre env. 170 m² composés de : pièce de vie avec cuisine ouverte,
suite parentale. Le 1er étage dessert 2 chambres, salle de bains ainsi
qu’un dégagement généreux. Le 2e étage propose une 4e chambre et
un espace libre (salle tv, bureau..) Informations à l étude.

PLUVIGNER
426200 € (DONT HN 16200 €)

B

4, rue de la gare
56330 PLUVIGNER
0297509797
severine.lesne.56080@notaires.fr

SELARL Jean-Christophe CABA
et Aude MORTEVEILLE-FLEURY

A 20 mn des premières plages, venez découvrir cet ensemble de mai-
sons de type chaumière se composant de la façon suivante: 2 maisons
de 150 m2 et 80 m2 habitable de suite. 2 bâtiments offrent un potentiel
supplémentaire. Une terrasse exposée sud-ouest et une terrasse couverte
complètent ses prestations.
Terrain de 1818 m2. Idéal activités de location saisonnière ou résidence
secondaire.

PÉAULE
467640 € (DONT HN 17640 €)

D

3, rue Le Brun et Malard
56230 QUESTEMBERT
0297261006
negociation.56013@notaires.fr
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Proche Kernevel, maison composée de :
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Proche l’Arsenal, belle maison de 1957,
124 m² habitable.
Rdc : Entrée, cuisine AE ouverte sur séjour avec
cheminée, 1 chambre, salle d’eau avec wc.
Au 1er étage : 3 chambres, salle d’eau, wc.
Au 2e étage : 2 chambres, 1 bureau. Terrain
de 284 m². Huisseries PVC, toiture refaite en
2014, chauffage gaz 2015. En TBE.

RARE. Bourg de Pont-Scorff, maison de plain-
pied de 2020 d’env. 70 m² : entrée sur salon-
séjour, cuisine ouverte aménagée et équipée,
salle de douche, wc indépendant, 2 chambres,
buanderie. Une terrasse en bois pour profiter de
la vue dégagée, cabanon. Pas de garage mais
possibilité d’en faire un. Pompe à chaleur. Mai-
son RT 2012. Terrain env.300 m².

KERNEVEL – JOLIE VUE MER pour ce T5 en du-
plex au 1er étage, 77 m² (92 m² au sol). Rdc :
entrée, séjour-salon (30 m²) cheminée, BALCON
(7 m²) SUD, cuisine AE ancienne, WC. Au 1er : :
3 ch. avec VUE MER, sdb avec wc sanibroyeur.
Cave, Garage.
Charges : 242 €/trimestre. Ch. gaz.
LIBRE en septembre 2022. Prévoir travaux.

LANESTER
291520 € (DONT HN 11520 €)

PONT-SCORFF
239720 € (DONT HN 9720 €)

LARMOR-PLAGE
410660 € (DONT HN 15660 €)

CC A

Office notarial Porte des Indes

17, rue Blanqui
56100 LORIENT PLAGE

1, rue Kroëz Forn
56620 PONT-SCORFF

4, av. de Président
56260 LARMOR

0297877000 - anne.saillot.56079@notaires.fr

SARL Magali TUR-ATHIEL et Fanny
LE HER COIFFEC (successeurs de Me Laurent MOORGAT)

PLOEMEUR (Morbihan), secteur KERROCH, un terrain de loisirs sans
vis à vis , au calme et à deux pas des plages. Un Mobil-home est
installé, datant de 2003, en TBE, 2 chbres, espace Séjour avec kit
EQ, SDD et WC. De plus un cabanon agrémente le tt avec 1 douche
supplémentaire , WC, et installation pour la machine à laver. Ce ter-
rain est relié au tout à l’égout, eau, EDF et TEL. Hono. 4.56%

PLOEMEUR
156840 € (DONT HN 6840 €)

4, avenue des Plages
56700 KERVIGNAC
0672661985
etude56040.kervignac@notaires.fr

OFFICE NOTARIAL
DU SOLEIL D’ORIENT

Proche des halles de Merville appartement en rdc, comprenant entrée,
cuisine avec véranda donnant sur le jardin d’environ 80 m², salle à
manger, deux chambres, salle de bains, wc, cave en sous sol.
Hono. 4.10%

LORIENT
218600 € (DONT HN 8600 €)

E

29, avenue de Kerbel
BP10 56290 PORT-LOUIS
0257840521
soleildorient@notaires.fr
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Exclusivité. T4 situé au 1er étage offrant de
grands volumes avec près de 125 m² habi-
tables (114,28 m² loi carrez). Grande cuisine
avec coin repas de 15 m², beau séjour salon
de 41 m² lumineux exposé sud avec loggia de
11 m², 3 chambres, 2 bains. Cave, double ga-
rage de 27,50 m² et parking. Prév charges moy
copro 1250 €/an.
Florence LUDOT-BRIEN: 0672641433

Exclusivité. Appartement bien entretenu
situé dans une résidence de standing. Séjour
salon avec cuisine ouverte équipée, une
belle chambre avec placard, salle d’eau, wc
séparés. Grande terrasse exposée plein sud
avec store banne électrique. Belle vue sur les
espaces verts sans vis-à-vis. Parking privatif.
Prév charges moy copro 520€/an.
Florence LUDOT-BRIEN: 0672641433

Dans un charmant hameau, maison de 1930,
d’environ 110 m², à rénover. Anciennes écu-
ries d’environ 180 m² offrant de nombreuses
possibilités sous réserves de l’obtention des
autorisations d’urbanisme nécessaires.
Bâtiment de pierres d’env. 20 m².
Environnement verdoyant et calme.

Anne-Cécile RAVILLY 0297520407.

VANNES
478000 € (dont HN 18000 €)

CARNAC
224180 € (dont HN 9180 €)

CARNAC
674840 € (dont HN 24840 €)

C D E

Alliance Notaires de la Baie
Me CAILLOCE – Me SECHET – Me DE TILLY – Me ROGEON

1, avenue du Rahic
56340 CARNAC

Profitez d’un environnement de premier ordre, en
centre bourg et au calme! Maison d’habitation sur
674 m² de terrain avec au rdc: une entrée des-
servant un séjour exposé sud et ouest, une cuisine,
une ch., une sde et un WC séparé. À l’ét., une
ch. et un grenier sur béton pouvant accueillir envi-
ron 25 m² habitables. Garage et abris de jardin.
Logement à consommation énergétique excessive

Découvrez cette belle maison d’habitation bien
exposée sur 2000 m² de terrain environ!
Bel environnement : au RDC: entrée, salon-séjour
exposé sud donnant sur terrasse, cuis. indépen-
dante, 1 ch., sdb, WC séparé, garage. À l’ét. :
couloir desservant 3 ch., un bureau, WC séparé,
sde, et un grenier. Appentis. Les vendeurs sou-
haitent une vente au plus tôt au 1er Oct. 2022

Terrain à bâtir d’environ 1140m² parfaitement
placé à Plouhinec, proche des commerces, de la
ria, et au calme ! Vous accèderez au terrain par
le nord et pourrez construire une spacieuse mai-
son avec exposition sud, le tout avec une future
vue de la Ria à l’étage !
Le terrain est vendu non viabilisé, et raccordable
au tout à l’égout. Abris de jardin sous fibrociment.

E

ÉTEL
446920 € (DONT HN 16920 €)

ENTRE ERDEVEN ET PLOUHARNEL
519440 € (DONT HN 19440 €)

PLOUHINEC
364 040 € (DONT HN 14 040 €)

G

SCP JEGOUREL & BLANCHARD

rue Nationale
56410 ERDEVEN
0748728606 - negociation.56027@notaires.fr
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Terrain à bâtir à MELRAND (56310), dans le
Morbihan, à seulement 15 minutes de PONTIVY.
Beau terrain à bâtir non viabilisé et non déservi
par le réseau d’assainissement collectif, d’une
contenance d’environ 2.850 m².
Belle disposition et bonne exposition pour une
future construction.

Terrain agricole - A SEGLIEN (56160), dans
le Morbihan, en campagne, parcelle boisée,
d’une contenance totale d’environ 2320 m².

”ENGLISH VERSION” A SEGLIEN (56160), in
the Morbihan, in the countryside, wooded plot,
with a total capacity of about 2320 m².

Maison d’habitation à rénover, comprenant - au
rdc : entrée, cuisine, séjour, 1 chambre avec sde
et WC.
À l’étage : 4 chambres, bureau, salle de bains
et WC.
Complétée d’une cuis d’été et d’une
buanderie/chaufferie.
Le tout sur un terrain d’environ 950 m².

E

MELRAND
42640€ (DONT HN 2640€)

SEGLIEN
4100€ (DONT HN 600€)

BUBRY
69185€ (DONT HN 4185€)

SELARL Arens, Peron, Caro et associés

56240 PLOUAY
02 97 51 78 15 - negociation.56033@notaires.fr

SELARL Jean-Philippe BELLIN

Maison construite en pierre et béton armé, couverte d’ardoises.
Au sous-sol : garage, cellier, cave, chaufferie, une pièce, salle d’eau/
buanderie.
Au rez-de-chaussée surélevé : entrée, salle de bains, 3 chambres,
1 bureau, séjour, cuisine aménagée, des wc.
A l’étage : combles aménageables, Jardin attenant.

PONTIVY CENTRE
145000 € (DONT HN 6660 €)

29, rue Rivoli
56300 PONTIVY
0297253150
negociation.56061@notaires.fr

SCP de RENÉVILLE & GUILLOU

EXCLUSIVITÉ ÉTUDE, à quelques km de PONTIVY, dans un charmant
hameau paisible, Belle longère en pierres sous toiture ardoise (réno-
vée en 2010) édifiée sur un beau terrain de 2214m², divisée en 2
logements, offrant de belles possibilités d’aménagement :
1er logement T2 d’une superficie habitable de 44m² et grand grenier
aménageable
2ème logement T3, d’une superficie habitable de 42.36m².

CLÉGUÉREC
199200 € (DONT HN 9200 €)

E

61, rue Nationale
56300 PONTIVY
0297254155
sandie.balem@notaires.fr
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A 2 pas du centre, et à proximité de toutes les commodités ; spacieuse
maison (7PP) en bon état général.
Sous-sol complet avec : garage, buanderie/chaufferie, pièce avec spa et
sauna, atelier, cave.
Rez-de-chaussée surélevé : salon/séjour, cuisine aménagée et équipée,
wc, salle d’eau, 2 chambres.
Étage : 3 chambres, salle de bains/wc, cuisine, 4 greniers.
Garage double accolé et une piscine hors sol. Le tout sur un terrain d’envi-
ron 1500 m². Réf. 075/1647.

A pas du centre bourg, maison néo-bretonne (3PP) avec quelques travaux
à prévoir. Salon/séjour, cuisine, chambre, wc, salle d’eau ; garage.
Étage : 3 greniers. Dépendances.
Le tout sur un beau terrain d’environ 2310 m².
Montant estimé des dépenses annuelles d’énergie pour un usage stan-
dard : 3350 à 4570 € (base 2021).
Logement à consommation énergétique excessive.

GUÉMENÉ-SUR-SCORFF SAINT-TUGDUAL
196670 € (DONT HN 9670 €) 86950 € (DONT HN 4950 €)

F

G

G

Au bourg, maison en pierres et parpaings (5PP). Sous-sol complet.
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